
1

Smluvní strany

Kupující:

Název: Technické služby Holešov, s.r.o.

se sídlem: Květná 1555, 769 01 Holešov

IČ/DIČ: 25583140 CZ25583140

Zastoupený: Liborem Liškou – jednatelem společnosti

E-mail:

Telefon:

Prodávající:

Obchodní firma: LUX-PTZ s.r.o.

Sídlo: Mlýnská 701, 561 64 Jablonné nad Orlicí

Zastoupená: Milanem Vičarem, jednatelem společnosti

K jednání pověřen: Milan Vičar

E-mail:

Telefon:

IČ/DIČ: 62065351 CZ62065351

Obchodní rejstřík: vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, Vložka 7631

Zápis u:

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 8738070247/0100

KUPNÍ SMLOUVA



2

I. PŘEDMĚT SMLOUVY A ROZSAH PLNĚNÍ

1.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 4.4.2019 podaná

k podlimitní veřejné zakázce zadávané dle Pokynů pro zadávání veřejný zakázek v OPŽP 2014 –

2020, v platném znění s názvem: „Rozšíření třídící linky (třídící linka)“.

1.2. Předmětem smlouvy je kompletní a řádně provedená dodávka techniky bez vad a nedodělků, její

montáž a instalace, a to vše v níže sjednaném rozsahu a specifikaci v souladu s platnými

technickými ČSN normami.

1.3. Prodávající se zavazuje pro kupujícího provést dodávku v rozsahu a dle Přílohy č. 1 - Cenová

specifikace předmětu dodávky a Přílohy č. 2 – Technická specifikace předmětu dodávky,

požadované zboží dodat, vybalit a uvést do provozu.

1.4. Prodávající se zavazuje jako součást předmětu plnění zajistit pro kupujícího i bezplatné

proškolení pracovníků kupujícího. Součástí předmětu plnění jsou také potřebné stavební úpravy,

jakými jsou zejména přesun osvětlovacích a vytápěcích těles a výměna vrat

1.5. Prodávající je dodat jako součást předmětu plnění kupujícímu všechny potřebné dokumenty a

doklady vztahující se k předmětu plnění smlouvy. Doklady a dokumenty musí být předány

v českém jazyce, pokud je doklad či dokumenty vyhotoven pouze v cizojazyčné verzi, musí být

kupujícímu předán jeho věrný překlad do českého jazyku. Doklady a dokumenty, které kupující

požaduje jako součást dodávky jsou zejména:

a) Technický průkaz předmětu plnění smlouvy,

b) Servisní knížka předmětu plnění smlouvy,

c) Návod k obsluze a údržbě předmětu plnění smlouvy a

d) Doklad o schválení předmětu plnění smlouvy do provozu.

1.6. Prodávající je povinen respektovat skutečnost, že projekt je realizován s podporou dotace EU a

SFŽP v rámci Operačního programu Životní prostředí, a je povinen spolupracovat s kupujícím

především v oblasti propagace projektu a zpracovávání podkladů nezbytných pro administraci

projektu v rámci Operačního programu Životní prostředí.

II. DOBA, MÍSTO A OSTATNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

2.1. Plnění bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR, normami ČSN, obecně závaznými

předpisy a doporučenými metodikami SFŽP (Státního fondu životního prostředí).

2.2. Termín dodání kompletního předmětu plnění do 14 týdnů od podpisu této smlouvy.

2.3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu techniku v rozsahu dle Přílohy č. 1 - Cenová specifikace



3

předmětu dodávky, Přílohy č. 2 – Technická specifikace předmětu dodávky této smlouvy.

2.4. Místem plnění této smlouvy je: Technické služby Holešov, s.r.o., Květná 1555, 769 01 Holešov.

2.5. Termínem dodání se rozumí řádně provedené plnění a jeho úspěšné protokolární předání a

převzetí bez vad a nedodělků.

2.6. Protokolární předání bude sepsáno mezi prodávajícím a Technickými službami Holešov, s.r.o.,

přičemž předávací protokol bude vyhotoven ve 2 stejnopisech (1x pro prodávajícího, 1x pro

kupujícího).

2.7. Za nesplnění doby dodání nebo vadné plnění je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní

pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení. Tato

smluvní pokuta je splatná k výzvě kupujícího

2.8. Prodávající se zavázal v čl. 1 této Smlouvy dodržet, aby cenové podmínky a technické parametry,

které deklaruje v příloze č. 1 a v příloze č. 2 této Smlouvy jako vlastnosti Předmětu smlouvy,

splňoval Předmět smlouvy bez jakýchkoliv změn. Pokud by tento závazek Prodávající nesplnil,

vzniká Kupujícímu nárok vůči Prodávajícímu na vrácení Předmětu smlouvy a uplatnění veškerých

nákladů a sankcí souvisejících s neposkytnutím dotace. Právo na náhradu škody není tímto

ustanovením dotčeno.

2.9. Prodávající se podpisem této smlouvy zavazuje, že bez předchozího souhlasu kupujícího není

oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky z této smlouvy třetí osobě.

2.10. Prodávající je dle zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu

finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží a služeb z veřejných výdajů nebo

z veřejné finanční podpory. Smluvní strany se podpisem této smlouvy zavazují, že budou

uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací této smlouvy po dobu, která je určena

platnými právními předpisy.

III. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Celková cena za předmět smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem:

- cena celkem v Kč bez DPH:                           3.996.600,- Kč

- hodnota DPH v Kč:                                                    839.286,- Kč

- cena celkem v Kč vč. DPH:                                                     4.835.886,- Kč

3.2. Smluvní cena je závazná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího pro řádnou realizaci

sjednaného předmětu této smlouvy (doprava do sjednaného místa plnění, balné, apod.).



4

3.3. Smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a její překročení je možné pouze v souvislosti se

změnou daňových předpisů.

3.4. Cenová kalkulace prodávajícího je uvedena v Příloze č. 1 a je nedílnou součástí této smlouvy.

Technická specifikace předmětu dodávky je uvedena v Příloze č. 2 a je nedílnou součástí této

smlouvy.

3.5. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení.

3.6. Smluvní cena bude vyúčtována najednou po řádném a kompletním protokolárním předání a

převzetí ucelené dodávky.

3.7. Veškeré faktury musí být označeny číslem a názvem projektu: „Rozšíření třídící linky (třídící

linka), reg. č.: CZ.05.3.29/0.0/0.0/17_069/0007819“ uvedeným v uzavřené smlouvě, místem

plnění a názvem kupujícího a zároveň musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a

daňového dokladu dle příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 563/1991 Sb., o

účetnictví a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.

3.8. Termín splatnosti faktury - daňového dokladu - je 30 kalendářních dnů po jejím vystavení.

Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu s platným zákonem o DPH.

IV. ZÁRUKA ZA JAKOST, ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS

4.1. Prodávající poskytuje záruku na předmět dodávky v délce 24 měsíců.

4.2. Záruka se vztahuje na vady materiálu, funkční vady nebo vady vzniklé při výrobě, montáži nebo

instalaci provedené pracovníky prodávajícího.

4.3. Podmínkou platnosti záruky je provádění pravidelné běžné uživatelské údržby zařízení v souladu

s technickými podmínkami.

4.4. Podmínkou platnosti záruky je používání originálních náhradních dílů.

4.5. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé špatnou obsluhou, neodborným zacházením, použitím a

instalací, které jsou v rozporu s technickými podmínkami.

4.6. Záruka se nevztahuje na díly podléhající běžnému provoznímu opotřebení.

4.7. Záruka se nevztahuje na škody vzniklé v důsledku živelné katastrofy, násilného poškození,

povětrnostních vlivů nebo provozu za extrémně neobvyklých podmínek.

4.8. Záruka zaniká v případě neoprávněného zásahu.

4.9. Odstranění vzniklé závady po dobu platnosti záruky provede prodávající nebo jím pověření

pracovníci.

4.10. V případě vzniku poruchy kupující o tomto uvědomí prodávajícího písemnou formou. V oznámení



5

popíše kupující vzniklou poruchu. Oznámení je možné zaslat na e-mail prodávajícího, ve

výjimečných případech i telefonicky.

4.11. Záruční lhůta touto smlouvou sjednaná začne plynout ode dne úspěšného protokolárního

předání a převzetí jednotlivých dílčích dodávek.

4.12. Kupující je povinen předat reklamaci zjištěných závad, které jsou předmětem záruky ihned po

jejich zjištění.

V. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1. Vlastnické právo k předmětu plnění přechází na kupujícího až dnem úplného zaplacení.

5.2. Případné nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího dnem úspěšného protokolárního

předání a převzetí předmětu plnění, nebo jestliže tak neučiní včas, v okamžiku, kdy mu

prodávající umožní nakládat s daným předmětem plnění a kupující poruší smlouvu tím, že

předmět plnění nepřevezme.

5.3. V případě prodlení objednatele s úhradou úplné faktury oproti sjednanému termínu je

objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky bez DPH

za každý den prodlení.

5.4. Prodávající je povinen zahájit odstranění vad v záruční době bez zbytečného odkladu, nejpozději

však do 72 hodin od prokazatelného nahlášení vady Kupujícím Prodávajícímu. Za prodlení

prodávajícího s odstraněním vad reklamovaných v období záruční lhůty zaplatí prodávající

objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každou vadu, u níž je prodávacíjí v prodlení, a za

každý den prodlení.

5.5. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně a bezodkladně informovat o změně údajů týkajících se

jejich identifikace, jakož i o změně ostatních údajů rozhodných pro řádné plnění této smlouvy.

5.6. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,

Občanský zákoník, v platném znění.

5.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany, účinnosti dnem

uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Prodávající výslovně souhlasí

se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné

správy. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv

splní Kupující a splnění této povinnosti doloží Prodávajícímu. Současně berou smluvní strany na

vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu

bez dalšího zrušena od samého počátku.



6

5.8. V případě odstoupení od smlouvy se vypořádání mezi účastníky provede podle příslušných

ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5.9. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy je možné provádět dle dohody smluvních stran pouze

písemně formou dodatků, pořadově očíslovaných a potvrzených oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.

5.10. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po jedné obdrží každá ze smluvních stran.

5.11. Nedílnou součástí této smlouvy je oboustranně potvrzená Příloha č. 1 – „Cenová specifikace

předmětu dodávky“, příloha č. 2 – „Technická specifikace předmětu dodávky“.

V Holešově, dne 13.6.2019

___________________________________
Libor Liška

___________________________________
Milan Vičar – prodávající



7

Příloha č. 1 KUPNÍ SMLOUVY
„CENOVÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU DODÁVKY“

Typ techniky Cena za
1 ks bez DPH

Cena za
1 ks vč. DPH

Dopravníková cesta 1.022.200,- 1.236.862,-

8mi komorový 30 tunový lis 1.237.600,- 1.497.496,-

Třídící podesty s 8mi zásobníky 1.377.800,- 1.667.138,-

Přesun osvětlovacích těles 128.100,- 155.001,-

Přesun vytápěcích těles 132.600,- 160.446,-

Výměna vrat 98.300,- 118.943,-

CENA CELKEM 3.996.600,- 4.835.886,-

PŘÍLOHA Č. 2 KUPNÍ SMLOUVY

„TECHNICKÁ SPECIFIKACE DODÁVKY“

Třídící linka:

1) Vynášecí dopravník č. 1:

Požadovaná specifikace Nabídka účastníka
Šikmý pásový dopravník s násypkou ANO
Osová délka min. 5 700 mm ANO (9000 mm)
Šířka pásu min. 800 mm ANO (800 mm)
Typ pásu: PVC s hradítky min. 40 mm ANO (hradítka 50 mm)
Pohon elektropřevodovkou ANO
Příkon min. 1,1 kW ANO (1,1 kW)



8

Možnost vypnutí z místa obsluhy u třídicího pásu ANO
Spodní část pod úrovní podlahy, zakrytování jámy dopravníku
včetně násypky pro snadné zakládání materiálu, nosnost zakrytování
min. 350 kg/m2

ANO (350 kg/m2)

2) Vynášecí dopravník č. 2:

Požadovaná specifikace Nabídka účastníka
Šikmý pásový dopravník s násypkou ANO
Osová délka min. 6 100 mm ANO (9000 mm)
Šířka pásu min. 800 mm ANO (800 mm)
Typ pásu: PVC s hradítky min. 40 mm ANO (hradítka 50 mm)
Pohon elektropřevodovkou ANO
Příkon min. 1,1 kW ANO (1,1 kW)
Možnost vypnutí z místa obsluhy u třídicího pásu ANO
Násypka pro spojení s vynášecím dopravníkem č.1 ANO

3) Třídící dopravník:

Požadovaná specifikace Nabídka účastníka
Ocelová konstrukce s podlahou z pororoštu nebo dřeva
s bezpečnostním zábradlím ANO

Rozměry: délka min. 12 000 mm, šířka min. 2 400 mm, výška min. 2
100 mm ANO

(d: 12000 mm)
(š: 2400 mm)
(v: 2100 mm)

Schůdky z jedné strany s bezpečnostním zábradlím ANO

4) Zásobníky na vytříděný odpad:

Požadovaná specifikace Nabídka účastníka

Zásobník o rozměrech: min. 1 800 x min. 1 400 x min. 2 000 mm ANO
(1800 mm)
(1400 mm)
(2000 mm)

Provedení: ocelový rám, výplň stěn z ocelového plechu s oky,
podlaha z ocelového plechu ANO

Zásobníky jsou umístěny na pevné konstrukci navazující přímo na
jednotlivé komory lisu a umožňují dávkování příslušného materiálu
vždy do příslušné komory lisu

ANO

5) Lis:

Požadovaná specifikace Nabídka účastníka
Lisovací síla min. 30 t ANO (30 tun)
Počet lisovacích komor 8 ANO
Rozměr horního plnicího otvoru min. 1 200 x 800 ANO (1200x800 mm)
Rozměr předního plnicího otvoru min. 1 200 x 550 ANO (1200x590 mm)

Rozměr komory (šxhxv): min. 1 200 x 800 x 1400 ANO
(š: 1200 mm)
(h: 800 mm)
(v: 1400 mm)

Počet vázacích míst min. 4/komora ANO (4)
Příkon  min. 5,5 kW ANO (5,5 kW)
Vázací materiál: ocelový drát, vázací páska, vázací motouz ANO
Vrchem i předem plnitelný lis ANO



9

Přední dveře lisu dělené ANO
Elektrický pojezd lisovací hlavy ANO
Hydraulické vyklápění balíků ANO
Možnost rozšíření o další komory ANO




